立会い通知書

記入日          年   月   日

株式会社 大京穴吹不動産 御中

                                               賃借人

                                                                                           印

下記物件の解約退去に伴う立会いについて下記のとおり通知いたします。

記

物件名の表示

物件名

所在地

（注）太線内の１または２に○をつけて、必要事項を記入ください。

１．立会いを希望いたします

立会い希望日

第１希望               月        日   午前 ・ 午後           時頃

第２希望        月        日   午前 ・ 午後           時頃

立会人

氏名                                             続柄

 当日連絡先 電話

２．立会いを希望いたしません

※ 当方の都合により立ち会えませんので、鍵一式につきましては解約日までに貴社指定先に書留郵便に

て郵送いたします。

※ 明渡しならびに内装点検については貴社に一任いたします。

   以 上

５－２７
2015.04.01